
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципальных соревнований по 
общей физической подготовке в рамках 
форума «Здоровое поколение» фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

На основании положения о проведении муниципальных соревнований по 
общей физической подготовки в рамках форума «Здоровое поколение», 
утвержденного приказом управления образования Невьянского городского 
округа от 14.10.2021 № 434-Д в целях пропаганды здорового образа жизни, 
привлечения обучающихся к систематическим занятиям физической культуры 
и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципальных соревнований по общей физической 
подготовке в рамках форума «Здоровое поколение»

1.1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского 
округа в общем командном зачете:

в старшей возрастной группе (10-11 классы)
за 1 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 5 г.Невьянска;
за 2 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 4;
за 3 место команду обучающихся МАОУ СОШ п.Цементный;
в средней возрастной группе (8-9 классы)
за 1 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 4;
за 2 место команду обучающихся МАОУ СОШ п.Цементный;
за 3 место команду обучающихся МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска;
в младшей возрастной группе (6-7 классы)
за 1 место команду обучающихся МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска; 
за 2 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 5 г.Невьянска; 
за 3 место команду МБОУ СОШ № 4.
1.2. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского 

округа в личном первенстве:
в старшей возрастной группе (10-11 классы)

№ документа Дата



Сизова Никиту, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшего 1 место;

Юдину Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую 1 место;

Елина Евгения, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского городского округа, занявшего 2 место;

Исмагилову Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского городского округа, занявшую 2 место;

Усолкина Александра, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
невьянского городского округа, занявшего 3 место;

Детцель Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую 3 место;

Чуракину Валерию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую 3 место;

в средней возрастной группе (8-9 классы)
Калашникова Егора, обучающегося муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 
Невьянского городского округа, занявшего 1 место;

Эйхман Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского городского округа, занявшую 1 место;

Исаева Семена, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Цементный, занявшую 2 место;

Шумилову Дарью, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № б 
невьянского городского округа, занявшего 2 место;

Белова Ивана, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую 3 место;

Смоляк Карину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского городского округа, занявшего 3 место;

в младшей возрастной группе (6-7 классы)
Ямова Тимофея, обучающегося Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
невьянского городского округа, занявшую 1 место;



Владимирову Викторию, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Цементный, занявшего 1 место;

Машенского Глеба, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского городского округа, занявшего 2 место;

Хохлову Киру, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую 2 место;

Ермакову Дарью, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
невьянского городского округа, занявшую 2 место;

Козлова Ивана, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского городского округа, занявшего 3 место;

Рыбину Валерию, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского городского округа, занявшего 3 место.

2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений -  
победителей и призеров команд муниципальных соревнований по общей 
физической подготовки, руководителями которых они являлись:

Аракчееву Михаилу Сергеевичу, педагогу Муниципального автономного 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа;

Бызову Дмитрию Валерьевичу, педагогу муниципального бюджетного 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Гришиной Светлане Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Максимовой Светлане Владимировне, педагогу Муниципального 
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Максимову Спартаку Александровичу, педагогу Муниципального 
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Останину Александру Андреевичу, педагогу Муниципального 
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского городского округа;

Путилову Анатолию Юрьевичу, педагогу муниципального бюджетного 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Рыбину Антону Валерьевичу, педагогу муниципального бюджетного 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;



Рыковой Людмиле Петровне, педагогу муниципального бюджетного 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Сафроновой Наталье Леонидовне, педагогу Муниципального 
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 6 Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Богданову Светлану Геннадьевну.

Исполняющий обязанностуГс 
начальника управления ol 
Невьянского городского, б ^

* к  fe j:

‘ * с \%

С. Л.Матвеева


